
 
 
 
 
 
 

17. mai-feiring i Froland 2025 
 
11:30  Kransenedleggelse utenfor Froland kirke ved minnesmerket over de falne i andre verdenskrig 
 

11:30 - 11:45 17. mai-toget stiller opp i Nidelvveien 
For å øke sikkerheten, ber vi deg kjøre inn ved Spar dersom du skal levere barn. 
 

Rekkefølge i toget: Politiet, 17. mai-komiteen, ordføreren, kommunestyret, representanter fra 
kultur og oppvekst i kommunen, Froland skolekorps, Blakstadheia skole, Froland skole, barnehager 
og lag og foreninger. Barnehagene kan eventuelt gå inn i toget ved rundkjøringa i Osedalen. 

 

12:00 17. mai-toget starter 
Toget går først til sykehjemmet, der elever på andre trinn gir markblomster til beboerne. Deretter 
fortsetter toget til Osedalen og går gjennom rundkjøringa før det tar inn til høyre i krysset ved 
Rema 1000 og kommer ned forbi biblioteket. Toget tar så til venstre ut på Jomåsveien og går via 
kapellet til skolen. 

 

12:45  Underholdning ledet av konferansier Christian Stømne 
Det blir hilsen fra ordfører Inger-Lene Håland, tale av ungdomsrådets leder Kjell William Jensen 
og innslag ved skolekorpset, kulturskolen og korene Soul Children og Soul Kids. Vi synger 
nasjonalsangen og fedrelandssalmen sammen. 
 

Barna står med barnehagen eller klassen sin til vi har sunget fedrelandssalmen. De kan gå når 
aktivitetene starter. 

 

13:00  Aktivitetene starter og kioskene åpner 
Kioskene er i Frolandia, i minglehallen, i nybygget på ungdomsskolen og utendørs. De er åpne også 
før 17. mai-toget kommer til skolen. Du kan betale med kort eller Vipps i alle kioskene. I kiosken 
utendørs kan du også benytte kontanter. Ta gjerne med deg bord og stoler. Du kan parkere ved 
Nidarhall eller i Osedalen. Ved bussoppstillingsplassen på skolen finner du HC-parkering. 

 

15:00  Premieutdeling 
15:30  Arrangementet slutter 
 
 

17. mai-feiring i Mykland 
 
10:15  Tale og blomsternedleggelse ved bautaen på skolen 
 

10:30  Drilloppvisning ved Froland skolekorps 
  17. mai-toget går fra skoleplassen til kirken 
 

11:00  Gudstjeneste i Mykland kirke 
 

12:00  Kafeen på Fritun ungdomshus åpner 
 

12:15  Leker og lotteri 
 

14:30  Premieutdeling 
 

15:00  Arrangementet slutter 
 

17:00  Bygdelaget inviterer til grilling ved Fritun ungdomshus 


